PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA PARA O CARGO DE

INSPETOR PENITENCIÁRIO – EDITAL Nº 001/2023

O SUBSECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA PARA ASSUNTOS DO SISTEMA PENAL, no uso da
atribuição que lhe confere o Art. 01, Inciso XII, da PORTARIA Nº 100-S, de 2023, referente a
Delegação de Competências publicada em 16/01/2023, e considerando o Edital nº 001/2023 –
Inspetor Penitenciário em Designação Temporária, bem como, o disposto na Lei Complementar nº.
809, de 25 de setembro de 2015,

CONSIDERANDO 6.2, do Edital 001/2023 a Classificação Final dos Candidatos Seguirá a ordem do
Cadastro de reserva conforme estabelecido no ANEXO II do presente Edital.

CONSIDERANDO o subitem 6.3, os candidatos que não alcançarem a posição estabelecida no
ANEXO II estarão automaticamente eliminados;

CONSIDERANDO o subitem 5.4, o candidato negro ou indígena concorrerá concomitantemente
às vagas destinadas à ampla concorrência, de acordo com a sua classificação no processo
seletivo, RESOLVE:

PUBLICAR a lista geral dos candidatos classificados na CIDADE DE ARACRUZ, no Edital 001/2023.

Informamos que os candidatos deverão aguardar as notavas de convocação, para entregarem o
respectivo documento.

Vitória/ES, 01 de março de 2023.

SANDRO DE SOUZA LIBARDI – Ten. Cel. QOC PM
Subsecretário de Estado para Assuntos do Sistema Penal

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 1
 /

6

Inscrição C. Negros C. Indígenas
Total de

Pontos

Pontos por

Título

Pontos Por

Exper.

2261499 31 11 20

2268147 1 31 11 20

2268848 2 28 8 20

2237866 3 28 8 20

2244854 26 8 18

2251796 26 11 15

2242396 24 11 13

2266767 23 8 15

2268895 4 23 8 15

2237935 23 8 15

2269501 23 8 15

2246814 23 8 15

2237379 23 8 15

2241759 23 11 12

2269053 23 11 12

2256696 23 11 12

2269800 23 11 12

2239803 21 8 13

2265843 5 21 11 10

2269707 21 11 10

2242292 6 21 11 10

2244821 21 11 10

2251972 21 11 10

2264267 21 11 10

2242024 21 11 10

2239362 20 5 15

2269452 20 5 15

2242588 20 5 15

2264641 20 5 15

2258993 20 8 12

2267995 20 8 12

2238022 20 8 12

2269238 20 8 12

2265882 20 8 12

2269555 19 6 13

2259518 7 19 6 13

2269738 19 11 8

2260178 19 11 8

2244712 19 11 8

2265781 8 19 11 8

2269456 9 19 11 8

2269561 18 3 15

2265083 18 3 15

2247412 18 3 15

2269200 18 5 13

2269695 18 5 13

2237635 18 5 13

2255862 10 18 5 13

2268946 18 6 12

2237665 11 18 6 12

2244877 18 8 10

2269673 18 8 10

2269869 18 8 10

2262446 12 18 8 10

2238907 18 8 10

2261611 18 8 10

2260580 13 18 8 10

2253231 14 18 8 10

2241278 18 8 10

2269641 18 8 10

2267758 18 8 10

2256800 18 8 10

2269071 18 8 10

70 Claudemar Gama De Castro 20/10/1977

71 Wagner Pereira 24/05/1978

68 Edilson Cardoso Picoli 28/01/1977

67 Wallace Da Silva 07/11/1976

64 Josadabi De Souza Porto 24/05/1974

65 Joao Marcos Alves 06/06/1974

62 Paulo Henrique Carvalho De Oliveira 18/12/1972

63 Emerson Costa Santana 23/04/1974

61 João Carlos Da Silva 09/05/1971

58 Adauto Novaes Costa 02/04/1958

59 Fernando Alberto Kuster 22/09/1959

56 Ailton De Oliveira Dos Anjos 25/09/1976

57 Bruno Simao Sousa 15/11/1987

66 Jose Carlos Wagmaker 28/11/1975

55 Tarcisio De Oliveira Souza 19/02/1984

52 Marcel Guerra Manea 08/10/1979

53 Arivaldo Graciano Pereira 04/01/1980

50 Anderson Pereira Lemes 19/11/1973

51 Janio Ferreira Da Silva 06/05/1976

60 Ivo Amorim Sá 29/07/1970

49 Adalto Gramlich Coimbra 17/05/1973

46 Breno Cosme Pinto De Tassis 10/06/1986

47 Jefferson Oliveira 04/11/1987

44 Juarez Nicolau Filho 09/01/1969

45 Francisco De Sales Oliveira Cruz 24/01/1982

54 Wesley Xavier Nascimento 21/08/1983

43 Marcos Pereira Rosa 13/08/1984

40 Ulysses Eduardo Lopes Venades 14/09/1985

41 David Godes Moreira 04/09/1989

38 Wanderson Da Silva Ferreira 10/04/1983

39 Ricardo Bisi Da Silva 18/04/1984

48 Bruno Da Cruz Thome 28/07/1989

37 Alain Luiz Barbosa Da Silva 23/08/1980

34 Wagner Dos Santos Caleti Zeni 22/02/1980

35 Leandro Vagner Ferreira 01/03/1985

32 Elias Lima De Assis 15/06/1974

33 Gerlisson De Paula Lyrio 31/05/1979

42 Jocimar Biondo 21/06/1973

24 Alex De Oliveira Souza 15/06/1967

22 Jedaias Godoy De Camargo 01/07/1987

23 Valcir Ferreira Loureiro 20/02/1958

20 Robson Astolfo Miranda 10/07/1986

30 Leonardo Franca Teixeira 16/10/1982

28 Vagno Fernandes Miranda 11/02/1980

29 Stanleydiones Galdino Rodrigues Firmino Machado 26/06/1982

26 Joaldo Santos De Macedo 25/02/1977

27 Diones Bento Da Silva 17/11/1979

12 Wander Leno Ramos Silva 04/10/1968

13 Sidnei Lords Moreira 01/12/1977

10 Patrick Pimenta Ferreira 08/11/1985

11 Antonio Henrique Lima 22/03/1967

18 Leandro Rodrigues 12/02/1983

19 Alnyson Ferreira Pião Pompermayer 12/03/1986

16 Claudio Rosa De Almeida 20/06/1985

17 Ronie Von Do Amaral Neves 17/07/1981

14 Giulliano Paolo De Santanna Santos 26/03/1980

15 Orivan De Sousa Araujo 13/12/1980

CLASSIFICADOS

Posição

Geral

Nome
Dt de Nasc.

1 Geraldo De Andrade 15/11/1954

CIDADE DE ARACRUZ/ES

Inspetor Penitenciário - DT

7 Vinicius Nunes Santanna 17/11/1987

4 João Pedro Dos Santos 15/12/1994

5 Edmo Henrique Guasti Da Silva 16/12/1988

2 Jonne Rogeres Dias De Oliveira 09/07/1972

3 Rodrigo José Santana Da Silva 24/08/1981

 2/2

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 2
 /

6

2269770 18 8 10

2269693 18 8 10

2269809 18 8 10

2242269 18 8 10

2263587 15 18 8 10

2269886 18 8 10

2269767 18 8 10

2261157 18 8 10

2269905 18 8 10

2261781 18 8 10

2254112 18 8 10

2254265 18 8 10

2239086 18 8 10

2259362 18 8 10

2248286 18 8 10

2239919 18 8 10

2239140 18 8 10

2257387 18 8 10

2238193 18 8 10

2269684 18 8 10

2269847 18 8 10

2257790 18 8 10

2236920 16 18 8 10

2269718 18 8 10

2256905 17 18 8 10

2237070 18 8 10

2252548 18 18 8 10

2269818 19 18 8 10

2249251 20 18 8 10

2240645 18 8 10

2237063 18 8 10

2237262 18 11 7

2261800 21 18 11 7

2242137 18 11 7

2269041 18 11 7

2263392 17 5 12

2247020 17 5 12

2246824 16 3 13

2239197 16 3 13

2268737 16 3 13

2269657 16 6 10

2251380 16 6 10

2268108 22 16 6 10

2268897 16 6 10

2257287 16 6 10

2257608 16 6 10

2254820 16 6 10

2258022 16 6 10

2263433 23 16 6 10

2267798 24 16 8 8

2242272 16 8 8

2254328 25 16 8 8

2266406 16 11 5

2241619 16 11 5

2240239 16 11 5

2260340 16 11 5

2269554 16 11 5

2256183 16 11 5

2260148 16 11 5

2259863 16 11 5

2240189 16 11 5

2240054 26 16 11 5

2261005 27 16 11 5

2269716 16 11 5

2238542 16 11 5

2240535 28 16 11 5

2259421 29 16 11 5

2242501 30 16 11 5

2269133 16 11 5

2263411 31 16 11 5

2251207 16 11 5

2269546 16 11 5

148 Guilherme Vasconcelos Carvalho 03/11/1986

149 Jones De Paulo Silva 03/06/1988

146 Gabriel Eugênio Da Costa Pereira 09/03/1985

147 Nilton Dos Santos Souza 02/05/1986

145 Valdivio Paixao Dias 13/07/1984

142 Jorge Alan Silva De Santana 10/08/1981

143 Elismar Xavier Sousa 24/03/1983

140 Paulo Sergio Ferreira 11/04/1981

141 Dirceu Mantovani 25/04/1981

138 Josue Ferreira Da Silva Junior 05/12/1979

139 Eduardo Meira Lacerda 25/02/1981

136 Luciano Alves Correia 23/11/1976

137 Wildefonso Dalmaso 13/12/1978

134 Giovani Borges 12/05/1972

144 Joelson Dos Santos Rocha 09/07/1983

126 Genilson De Sousa Florentino 27/02/1986

124 Ramon Diniz Da Silva 19/06/1982

122 Ronaldo Lima Souza Junior De Oliveira 10/07/1989

123 Elias Dos Santos 30/12/1973

132 Cremildo Mello Da Silva 29/08/1970

133 Paulo José Giffoni Da Silva 24/09/1971

130 Michael Ribeiro Santana 02/10/1969

128 Ezequiel Barcellos Júnior 15/12/1965

129 Saul Cardoso De Oliveira 11/09/1966

120 Edimar Cezário Mendes 02/02/1989

121 Flavio Henrique Moura De Araujo 23/05/1989

118 Fabio Rodrigues De Oliveira 22/05/1984

119 Edson Sacht Junior 03/10/1986

116 Adilson Nascimento 25/07/1972

117 Roberto Da Silveira 24/06/1980

114 Vilson Luxinger Schultz 08/06/1961

115 Fernando Correa Ribeiro 25/06/1971

112 Carlos Renato Nunes 26/04/1980

113 Patrick Souza De Carvalho 10/08/1987

110 Rafael Pontara Alpoim 10/09/1992

111 Josué Ahnert 04/02/1979

103 Thauã Gabriell Alves 30/01/2006

100 Luiz Gustavo Da Conceição Silvares 07/01/1993

101 Francislei De Paula Morais 09/03/1994

98 Patrick Lima Carvalho 30/12/1990

99 Kepson Conceição Da Cruz 27/10/1991

109 Valdecir Pontara 25/06/1973

106 Márcio Casemiro Apolinário Dos Santos 10/01/1978

107 Alessandro Costa Santos 07/10/1978

104 Sebastião Valquimar Gomes 20/01/1966

105 Adenilson Cairu Josefa 18/05/1972

97 Rômulo De Oliveira 13/09/1990

94 Eduardo Ferreira Dos Santos 19/06/1988

95 Ruan Muller Da Cruz 04/11/1988

92 Wellington Lionel De Freitas 04/09/1986

93 Everton José Nunes Andrade 11/04/1988

102 Pedro Henrique Costa Mai 03/06/1996

91 Aldir Turini Filho 23/06/1986

88 Braian De Oliveira Carvalho 19/04/1985

89 Bruno Casagrande 27/09/1985

86 Flávio Silva Dos Reis 16/07/1984

87 Alex Rodrigues 02/10/1984

96 Bruno Vianna Ferreira 05/12/1988

84 Fabio Luciano Ribeiro 29/08/1983

85 Robson Pereira De Magalhaes 05/01/1984

82 Etevaldo Cristo De Palma Junior 21/06/1983

80 Vanilson Dos Santos Da Silva 21/12/1982

81 Marcos Antonio Borges 21/04/1983

90 Dionne Santos Estefanelli 21/05/1986

73 Júlio Cesar De Andrade 16/11/1979

78 Paulo Fraga Da Silva Junior 16/06/1982

79 Joao Carlos De Almeida 10/08/1982

76 Jairo De Alomba Silva 13/07/1981

77 Vitor Tadeu Carvalho Moreira 29/10/1981

74 Renato Santana Piumbini 26/09/1980

75 Adenildo Alves Santos 10/10/1980

72 Rodrigo Rodrigues Cravo 10/08/1979

 2/2

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 3
 /

6

2261792 32 16 11 5

2239183 33 16 11 5

2240143 34 16 11 5

2242244 16 11 5

2263614 16 11 5

2240563 16 11 5

2240756 35 16 11 5

2269468 15 0 15

2269439 36 15 0 15

2253240 15 0 15

2260880 15 0 15

2265454 15 0 15

2264412 1 15 0 15

2263802 37 15 3 12

2269712 15 3 12

2268749 15 5 10

2238553 38 15 5 10

2238549 15 5 10

2260144 39 15 5 10

2240973 15 5 10

2269653 15 5 10

2269208 15 5 10

2261186 15 5 10

2269414 15 5 10

2245223 15 5 10

2246321 40 15 5 10

2259469 15 5 10

2269507 15 5 10

2269278 15 5 10

2251865 15 5 10

2238312 41 15 5 10

2264616 15 8 7

2268922 14 6 8

2269655 14 6 8

2255484 42 14 11 3

2259592 13 0 13

2268926 13 0 13

2259559 13 3 10

2262843 13 3 10

2269051 13 3 10

2241309 13 3 10

2269445 13 3 10

2261131 43 13 3 10

2257607 13 3 10

2265382 44 13 3 10

2267328 13 3 10

2241014 45 13 3 10

2269361 13 3 10

2251534 46 13 3 10

2269274 13 3 10

2241110 13 3 10

2242426 47 13 3 10

2261464 13 3 10

2249505 13 3 10

2264156 13 3 10

2240014 13 3 10

2269736 48 13 3 10

2240725 13 3 10

2239592 13 5 8

2241678 49 13 5 8

2245087 13 6 7

2269744 13 8 5

2263285 13 8 5

2240124 13 8 5

2269788 13 8 5

2252788 13 8 5

2240427 50 13 8 5

2236953 51 13 8 5

2262892 13 8 5

2237046 13 8 5

2259195 13 8 5

2260062 13 8 5

224 Leandro Alves Teixeira 04/06/1980

225 Eleomar Galdino 13/08/1980

217 Charles Ferreira Nunes 08/01/1976

214 Marilson Gomes Borjaille 26/10/1972

215 Odair Rodrigues De Souza 06/01/1974

212 Hudson De Campos 29/11/1975

213 André Luiz Santos Ribeiro 21/07/1968

223 Edcarlos Dos Santos Souza 27/02/1980

221 Marcelo De Jesus 13/04/1978

218 Kelis Christian Ferrari 10/04/1976

219 Cleodiomar Santana De Barros 26/06/1976

211 Maycon Felicidade De França 20/04/1995

208 Richer Willian De Souza Coelho 28/12/1987

209 Fernando Bromochenkel Rodrigues 21/01/1992

206 Gelson Machado 10/03/1986

207 João Carlos Da Costa Coelho 01/07/1986

216 Robson De Oliveira 05/03/1975

205 Leandro Da Silva Souza 12/07/1985

202 Magno Gonzaga Dos Reis 23/08/1983

203 Davi Pego Dutra 12/05/1984

200 Odirley De Souza Santos 19/12/1980

201 Leandro Carlos Batista 07/06/1983

210 Marcio Da Costa 13/01/1972

199 Joelson Martins Rosa 31/03/1980

196 Rodrigo Dos Santos Souza 14/05/1979

197 Rodrigo Gobbi Ferreira 27/08/1979

194 Edinaldo Da Vitória Rodrigues 22/11/1976

195 Cacio Jose Vieira Rocha 01/08/1978

204 Weslem Santana Ferreira 17/10/1984

193 André Luiz Costa Gomes 10/06/1975

190 Fernando Paulo Bordallo Filho 31/12/1962

191 Marco Antonio Pereira Dos Santos 01/07/1972

188 Marco Aurelio Da Costa Maiani 13/03/1986

189 Joaquim Sirino Da Silva 13/01/1959

198 Juliano Angelo Ambrozio 12/02/1980

186 Caio Cesar De Jesus 17/09/1987

187 Irineu Fernandes 04/06/1983

184 Antonio Carlos Pereira De Amorim 17/01/1972

185 Anderson Buzatto Salles 04/12/1987

183 Roni Dos Santos Barbosa 07/04/1991

192 Sergio De Jesus Pedro 09/07/1973

175 Johnnie De Souza Santana 04/03/1986

172 Renato Ramos Dos Santos 15/09/1982

173 João Vitor Pandolfi De Souza 23/02/1985

170 Osmar Samaritano Júnior 01/10/1981

171 Elizeigili Fraga Ferreira 17/11/1981

180 Luan Rafael Silva De Araujo 29/10/1992

178 Leandro Ramos De Souza 21/05/1989

179 Rômulo Pertel De Oliveira 14/06/1989

176 Diego Fernandes Breda 20/07/1987

177 Alisson Gomes De Souza 18/04/1989

169 Emerson Alexandre Da Silva 19/07/1978

166 Ziomar Pinheiro Do Nascimento 26/11/1971

167 Gediel Campos De Oliveira 02/11/1976

164 Heliel Barcellos De Jesus 01/07/1984

165 Acildo Dos Santos Sant'ana 27/08/1965

174 Alessandro Inacio Lizardo 23/05/1985

163 Reinaldo Medeiros Fernandes 15/01/1977

160 Alex Matos De Souza Dos Reis 09/10/1981

161 Saulo Rafael Félix 24/03/1982

158 Adilson Lyrio Rodrigues 03/02/1974

159 Adriano De Faria Inocente 01/01/1980

168 Adenilton Cardoso Santos 01/03/1977

157 Lucio Manenti 22/12/1972

154 Felipe Barbosa Trevizani 21/08/1992

155 Dagson Santos De Souza 05/06/1993

152 Vitor De Oliveira Soares 03/11/1989

153 Ualace Pires Mota Almeida 28/02/1991

162 Hercules Silva Coutinho 16/11/1984

151 Wallace Dos Santos Gonsalves 18/09/1989

156 Mavio Trindade Santos 12/02/1994

150 Wagner Dos Santos Souza 03/08/1989

 2/2

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 4
 /

6

2239635 13 8 5

2237120 13 8 5

2266410 13 8 5

2269303 13 8 5

2241546 13 8 5

2237101 13 8 5

2269873 13 8 5

2267331 13 8 5

2242477 13 8 5

2236914 13 8 5

2247570 13 8 5

2239417 13 8 5

2254537 13 8 5

2251119 13 8 5

2268885 13 8 5

2239771 13 8 5

2239713 13 8 5

2264947 13 8 5

2263809 13 8 5

2241590 13 8 5

2237928 13 8 5

2266691 12 5 7

2269604 12 5 7

2237795 11 3 8

2242116 11 3 8

2249335 11 3 8

2261697 11 3 8

2255512 11 3 8

2259845 11 3 8

2251143 11 6 5

2257083 11 6 5

2240052 11 6 5

2259880 11 6 5

2269741 11 6 5

2236919 11 6 5

2260692 11 6 5

2247636 11 6 5

2259754 11 6 5

2242308 11 6 5

2264019 11 6 5

2243817 11 6 5

2249276 11 6 5

2256726 11 6 5

2265621 11 8 3

2237893 11 8 3

2241989 11 11 0

2241568 11 11 0

2237590 11 11 0

2253798 11 11 0

2254065 11 11 0

2250373 2 11 11 0

2263214 11 11 0

2258911 11 11 0

2263067 11 11 0

2268832 11 11 0

2255072 11 11 0

2237759 11 11 0

2269227 11 11 0

2236943 11 11 0

2244084 11 11 0

2252856 11 11 0

2240967 11 11 0

294 Carlito Ferreira Dos Santos 29/12/1977

295 Nivaldo Morais Pessoa 19/02/1978

292 Robson Santos De Andrade 16/06/1977

290 Jesus De Sousa Alves 28/04/1976

300 Bruno Coelho Parteli 22/05/1980

298 Flávio De Castro Oliveira Gonçalves 20/04/1979

299 Carlos Alexandre Da Cruz 05/12/1979

296 Ivan De Castro Ferreira 15/05/1978

297 Eriker Piumbini Ribeiro 29/05/1978

288 Jocimar Candido Soares 30/03/1975

289 Erildo Wolfgramm 14/12/1975

286 Manoel Luiz Souza Costa 04/06/1971

287 Wrley Remy Alves Bezerra De Oliveira 25/04/1974

284 Romilto Correa Batista 15/11/1966

285 Sebastião Da Silva Ferreira 20/01/1968

276 Javerson Ferreira Miranda 17/08/1981

272 Lucian Helan Oliveira Paschoalini 23/06/1990

273 Leonardo Paulo Jastrow 23/01/1995

282 Argemiro Justiniano Da Cruz Junior 30/11/1964

283 Abraao Rodrigues Ferreira 13/04/1966

279 Alan Gama Bravim 22/01/1994

265 Elessandro Gonçalves Dos Reis 22/12/1980

260 Paulo Henderson De Sousa 01/01/1972

261 Carlos Sérgio Xavier 23/11/1974

270 Djalma Vagner Pereira De Oliveira 04/11/1986

271 Anderson Leite Dos Santos 26/04/1989

268 Marcos Mendes Da Silva 31/03/1983

269 Gleyson Santos Ferreira 29/05/1983

266 Ednaldo De Oliveira 20/08/1982

267 Gustavo Pereira Siqueira 15/01/1983

259 Hudson Sergio Sales De Almeida 03/07/1969

256 Adriano Silva Coelho 04/07/1988

257 Hercules De Souza Alfredo 27/09/1997

254 Renan Cirilo Sepulcro 05/06/1984

255 Joao Batista Alves Teixeira Junior 07/06/1985

264 Carlos Marçal Pereira 06/05/1980

253 Floriano Dos Santos Alves 08/04/1983

250 Gilson Vieira Dos Santos 27/08/1968

251 Julio Cesar Fernandes Caetano 26/04/1971

248 Leonardo Figueiredo Da Hora Antonio 08/10/1993

249 Fernando Gomes Rodrigues 20/02/1996

258 Adarildo Silva Pereira 04/11/1968

247 Jucelio Favero 19/05/1992

244 Douglas Carlos Martins Sabino 09/02/1990

245 Tulian De Oliveira Mendonça 28/08/1990

242 Paulo Roberto Francisco De Almeida 17/10/1989

243 Walterna Cruz De Oliveira 19/11/1989

252 Genilson Porto 08/02/1978

240 Gilson Vieira Da Costa 14/08/1987

241 Richardson Neves De Souza 02/09/1988

238 Alexandre Carlos De Souza 29/10/1986

236 Gleison Batista Dos Santos 15/08/1986

237 Anderson Silva Oliveira 11/10/1986

246 Tiago Barbieri Ponatt 24/06/1991

226 Adenilson Alves Gonçalves 24/09/1980

227 Jose Carlos Jovencio 03/03/1981

234 Thiago Mathias Lorencini 27/11/1984

235 Alisson Freitas Lucio Pereira 19/03/1985

232 Daniel Moreira De Ataydes 12/08/1983

233 Wesley Carlos José De Souza 23/02/1984

230 Anderson Santiago Rolim 13/01/1982

231 Giovani Mendonça Barboza 09/10/1982

 2/2

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 5
 /

6

ASSINATURA
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art. 10, § 2º, por:

SANDRO DE SOUZA LIBARDI
SUBSECRETARIO ESTADO QCE-01

SASP - SEJUS - GOVES
assinado em 01/03/2023 14:19:53 -03:00

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 01/03/2023 17:09:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por SAMUEL SIMÕES VERTUANI (SUBGERENTE QCE-05 - GGP - SEJUS - GOVES)
Valor Legal: ORIGINAL | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2023-8GT8P0

20
23

-8
G

T
8P

0
-

E
-D

O
C

S
 -

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 O

R
IG

IN
A

L

01
/0

3/
20

23
 1

7:
09

 P

Á
G

IN
A

 6
 /

6

		2023-03-01T17:09:59-0300